de dezembro de 2021 era de R$612.883, representados por 661.150.152 e 612.883.152 ações 

ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Em 14 de outubro de 2022, o Conselho de Administração 

da Companhia, aprovou o aumento do capital social da Companhia, no montante de R$ 48.267, 

mediante a emissão de 48.267.000(quarenta e oito milhões, duzentas e sessenta e sete mil) novas 

ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, integralizadas nesta data, à vista e em moeda 

corrente nacional. A composição do capital social da Companhia é da seguinte forma:

31/12/2022 31/12/2021

Acionistas
Quantidade  

de ações Participação